
ДОБРОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

від 01 травня 2023 № 9

Про затвердження паспорту бюджетної 
програми на 2023 рік в новій редакції

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, наказів Міністерства фінансів 

України від 29 грудня 2002 року № 1098 «Про паспорти бюджетних програм», 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за N 47/7368 (із змінами 

та доповненнями), від 20 вересня 2017 року № 793 «Про затвердження складових програмної 

класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами та доповненнями), 

від 26 серпня 2014 року № 836 «Про правила складання паспортів бюджетних програм 

місцевих бюджетів та звітів про їх виконання», зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 10 вересня 2014 року за № 1104/255881 (із змінами та доповненнями), 

розпорядження начальника Добропільської міської військової адміністрації 

від 22 грудня 2022 року № 152 «Про бюджет Добропільської міської територіальної громади 

на 2023 рік код бюджету 05519000000» із змінами

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік фінансового управління 

Добропільської міської ради за КПКВК 3710160 в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник начальника управління,
начальник бюджетного відділу Ірина КАЛЬНІНА



ЗА ТВ ЕРД Ж ЕН О
Н аказ М іністерства ф інансів У країни 26 серпня 2 0 1 4  року №  836
(у редакц ії наказу М іністерства ф інансів У країни  в ід  29  грудня 201 8  року №  1209)

ЗА Т В Е РД Ж Е Н О
наказ
Фінансове управління Добропільської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бю дж ету)

01.05.2023 № 9

3700000

П А С П О РТ
б ю д ж етн ої програм и м ісцевого бю дж ету на 2023 рік

(код  П рограм но ї класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

Фінансове управління Добропільської міської ради 02312896
(найм енування головного розпорядника кош тів  м ісцевого бю дж ету) (код за  Є Д Р П О У )

2 . 3710000
(код  П рограм но ї класиф ікації видатків та 

кредитування м ісцевого бю дж ету)

Фінансове управління Добропільської міської ради 02312896
(найм енування відповідального  виконавця) (код за  Є Д Р П О У )

з. 3710160 0160 0111

(код П рограм но ї класиф ікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(код  Т ипово ї програмної класиф ікац ії видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

(код  Ф ункціональної класиф ікації 
видатків та  кредитування бю дж ету)

4. О бсяг бю дж етних призначень/бю дж етних асигнувань 

спец іального ф онду 93 091 ,00  гривень.

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

(найменування бю дж етної програм и згідно з Т иповою  п рограм ною  класиф ікацією  
видатків та  кредитування м ісцевого бю дж ету)

4 802 041,00 гривень, у тому числі загального фонду 4 708 950 ,00

0551900000

(к о д  бю дж ету)

гривень та

5. П ідстави для виконання бю дж етної програм и 
К онституція України.
Закон У країни від 21 .05.1997р . № 280/97-В Р  "П ро м ісцеве сам ов ря дув ан н я  в Україні" (із зм інам и й доповненням и),
Закон У країни від 07 .06 .2001р . № 2493-111 "П ро службу в орган ах м ісцевого сам оврядуван ня",

Закон У країни "П ро Д ерж авни й  бю дж ет України" на в ідповідний рік,
Бю джетний кодекс У країни від 08.07.2001 Ор № 2456-У І (із зм інам и та доповн ен ням и ),
наказ М ін істерства ф інансів  У країни від  01 .10 .2010  № 1147 "П ро затвердж ен ня Т ип ового переліку бю дж етних програм  та результативних п ок азн иків  їх виконання дл я  м ісц ев и х  

бю дж етів у галузі "Д ерж авне управлінн я".
П останова К М У  від 09.03 .2006  № 268 "П ро упорядкуван ня структури  та ум ов оплати праці працівників  апарату органів  в и к он ав ч ої влади, ор ган ів  прокуратури, судів т а  інш их  

органів",
наказ М ін істерства розвитку економ іки, торгівлі та сільського господарства У країни від 23 .03 .2021р . № 609 "П ро умови оплати праці робітників, 

зайнятих обслуговуванням  органів виконавчої влади, м ісцевого сам оврядуван ня та їх виконавчих органів , органів прокуратури, судів та інш их орган ів " .

6. Цілі дер ж авн о ї політики, на досягнення яких спрям ована реалізація б ю д ж етн о ї програми

№  з/п Ціль державної політики

Розроблення в установленому поря.ікч проекту місцевого бюджету. Контроль за відповідністю бюджетному законодавству України показників затвердженого бюдже г \ . бюджетного розпису, кошторисів 
бюджетних установ.



2 Розроблення і підготовка нормативних актів органів та посадових осіб місцевого самоврядування згідно ст.59 ЗУ "Про місцеве самоврядування в Україні", щодо формування, виконання міською бюджету, 
перевірка, аналіз, експертиза актів органів місцевого самовр

3 Управління виконання місцевого бюджету на території Добропільської міської ради, координація діяльності учасників бюджетного процесу з питань виконання бюджету.Кдосканалення методів фінансового і 
бюджетного планування та фінансування витрат.

4 Здійснення контролю за дотриманням підприємствами, установами і організаціями законодавства щодо використання ними бюджетних коштів.

7. М ета  бю дж етної програм и

К ерівн иц тво і управління у сф ері ф ін ансів , забезпечення вик онан ня наданих зак онодавством  повн оваж ен ь

8. Завдання бю дж етної програм и

№  з/п Завдання

1 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності управління.
2 Складання і забезпечення виконання бюджету МТГ

9. Н апрям и використання бю дж етних кош тів
_________ _________________________________________________________________________________________________________________________ гривень

№  з/п Н апрям и використання бю дж етних кош тів Загальний ф онд С пеціальний фонд У сього

І 2 3 4 5
1 Керівництво та управління у сфері фінансів 4 708 950,00 93 091,00 4 802 041,00

УСЬОГО 4 708 950,00 93 091,00 4 802 041,00

10.1 Іерелік м ісцевих / регіональних програм , щ о виконую ться у  складі б ю д ж етн о ї програм и
____________________________________________ ___________________________________________________________________________________________  гривень

№  з/і і Н айменування м ісцевої /  р егіональної програм и Загальний фонд С пеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5

І Програма економічного і соціального розвитку Добропільської міської ТГ на 2023 рік 92100,00 92100,00

Усього 92 100,00 92 100,00

11. Результативні показники бю дж етної програм и

№  з/п П оказники
О диниця

виміру
Д ж ерело інф орм ації Загальний фонд С пеціальний ф онд У сьо го

1 2 3 4 5 6 7
Затрат

кількість ш татних одиниць 14,00 0,00 14,00
1 осіб штатний розпис 14,00 0.00 14. 0(1
] жінок осіб наказ 13,00 0,00 13.00
1 чоловіків осіб наказ 1.00 0.00 1.00
2 кількість посадових осіб, задіяних в бюджетному процесі осіб штатний розпис 13,00 0,00 1 3.00
3 обсяг видатків на утримання фін управл. на рік грн кошторис 4 708 950.00 93 091,00 4 802 (141,00

Продукту
2 кількість рахунків задіяних в бюджетному процесі од журнал реєстрації 80,00 20.00 100.00
4 кількість підготовлених платіжних доручень од журнал реєстрації 245,00 5,00 250.00

5 кількість своєчасно підготовлених та доведених до установ довідок од журнал реєстрації 410,00 96.00 506.00

6 кількість проведених перевірок од журнал реєстрації 29.00 0,00 24.00



8 кількість підготовлених розпоряджень на фінансування од. внутрішньо-господарський облік 283,00 17.00 300,00

11 кількість опрацьованих звітів про надходження доходів в розрізі 
платників податків

од. внутрішньо-господарський облік 250,00 0.00 250,00

12
кількість опрацьованих висновків податкої інспекції за платежами 

належними місцевим бюджетам та платежами, які підлягають 
розподілу між державним та місцевими бюджетами

од.
внутрішньо-господарський облік

70,00 0,00 70.00

Ефективності

2 середня кількість рахунків, що обслуговуються на 1 спеціаліста од. внутрішньо-господарський облік 6,00 2,00 8,00

4 середня кількість розроблених платіжних доручень на 1 спеціаліста од. внутрішньо-господарський облік 19,00 0.00 19.00

5 середня кількість своєчасно підготовлених та доведених бюджетним 
установам довідок на 1 спеціаліста

од. внутрішньо-господарський облік 32,00 7,00 39,00

6 середня кількість проведених перевірок на 1 спеціаліста од. внутрішньо-господарський облік 2,00 0,00 2,00

8 середня кількість підготовлених розпоряджень на фінансування на 1 
спеціаліста

од. внутрішньо-господарський облік 22,00 1,00 23,00

11 середня кількість опрацьованих звітів про надходження доходів в 
розрізі платників податків на 1 спеціаліста

од. внутрішньо-господарський облік 19,00 0,00 19,00

12

середня кількість опрацьованих висновків податкої інспекції за 
платежами належними місцевим бюджетам та платежами, які 

підлягають розподілу міждержавним та місцевими бюджетами на 1 
спеціаліста

од.

внутрішньо-господарський облік

5,00 0,00 5,00

Я кості
2 частка задоволених звернень, заяв, скарг в загальному обсязі відс. внутрішній облік 100.00 0,00 100,00

5
частка своєчасно опрацьованих висновків податкої інспекції за 
платежами належними місцевим бюджетам та платежами, які 

підлягають розподілу між державним та місцевими бюджетами
відс.

внутрішній облік
100,00 0.00 100,00

6
част ка своєчасно прийнятих та опрацьованих звітів про надходження 

та використання коштів загального та спеціального фондів 
розпорядників та одержувачів бюджетних коштів

відс.
внутрішній облік

100,00 0,00 100,00

Заступник начальника управління, начальник бю дж етного відділу

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Добропільської міської ради

(п ідпис)

Ірина КАЛЬНІНА

(Назва місцевого фінансового органу)

Заступник ндчадьццка управління, начальник бю дж етного відділу
Ірина КАЛЬНІНА

(п ідпис)

(В ласне ім ’я. П Р ІЗВ И Щ Е )

(В ласне ім 'я , П Р ІЗВ И Щ Е )


